PREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTO
pc*» am mtãkú^/

município de planalto

CNPJ NS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maií: planaÍto@planalto.pr. gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA 78 DE 28 DE MAIO DE 2021.

Nomeia o servidor LEONIR BIANCHI

para responder pela Secretaria de Meio Ambiente.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° Designar o servidor LEONIR BIANCHI, portador do RG n°
5.991.946-6, servidor ocupante do cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal
de Obras e Serviços Urbanos, para responder interinamente pelas ações da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um.

1 jl3 í t C ■ O ro I
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL